ת"פ (חיפה) 20509-04-21 - מדינת ישראל נ' מאג'דה חסון/שלום חיפה

ת"פ (חיפה) 20509-04-21

מדינת ישראל

נגד

מאג'דה חסון

בית משפט השלום בחיפה

[17.03.2025]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין

הנאשמת הודתה בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), והורשעה בביצוע עבירות של גניבה בידי מורשה בניגוד לסעיף 393(2) + סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), 4 עבירות של איסור עיסוק ללא רישיון בניגוד לסעיף 2(א) + 15 לחוק המתווכים במקרקעין, תשנ"ו - 1996, 3 עבירות של סיוע לקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות - בניגוד לסעיף 415 סיפא + סעיף 31 לחוק העונשין, 3 עבירות של סיוע לניסיון לקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות בניגוד לסעיף 415 סיפא + סעיף 31 + סעיף 25 לחוק העונשין, וריבוי עבירות של שימוש במרמה, עורמה ותחבולה בניגוד לסעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961. ההסדר בין הצדדים:

הנאשמת הודתה בכתב האישום המתוקן במסגרת הסדר טיעון, אשר כלל בנוסף לתיקון משמעותי בכתב האישום גם הסכמה עונשית של טווחים, ולפיה הנאשמת תהיה רשאית לטעון לעונש של 9 חודשי מאסר שניתן לרצות בעבודות שירות והמדינה תעתור לעונש של 20 חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי, קנס ופיצוי.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן למבוגרים נוכח משך תקופת המאסר בעבודות שירות שהוטלה על הנאשמת. כמו כן תעביר המזכירות עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, י"ז אדר תשפ"ה, 17 מרץ 2025, במעמד הצדדים.